Nota. Sine termino solucionis. -.

Wellinus Roveri hereditarium censum decem librarum monete (dg: sol) quem Henricus Rover (dg: filius Arnoldi filii quondam Roveri de Kigloe) solvendum (dg: here) anno quolibet hereditarie ex quodam agro terre dicto communiter die Slijmensen Acker sito in parochia de Zoemeren inter hereditatem Theoderici filii Martini ex utroque latere coadiacentem atque ex quadam pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum communiter Hambossche inter hereditatem Willelmi de Laerverne ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Sceijve ex alio supportatum.

BP 1179 p 129r 03 do 08-02-1392.

Jacobus zvw Jacobus van Baest verkocht aan Johannes zvw Johannes gnd Screijnmakers soen van Berze een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Middelbeers, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit goederen gnd Stouten Goed van voornoemde wijlen Jacobus van Baest, in Middelbeers, reeds belast met de grondcijnszen en een b-erfpacht van 2 mud rogge. Voornoemde Johannes koper en diens tegenwoordige vrouw Weijndelmoedis, of de langstlevende, zal de pacht geheel beuren; na hun beider overlijden gaat de pacht naar de kinderen van hen beiden samen. De brief overhandigen aan Weijndelmodis ev de ~~koper~~.

¹⁵ Zie → BP 1180 p 158v 08 do 26-03-1394, overdracht van dit stuk land.

¹⁶ Voor afgewerkt contract, zie BP 1179 p 144v 05 wo 20-03-1392.

-

Jacobus filius quondam Jacobi de Baest hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis dicti Screijnmakers soen de Berze hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Middelberze solvendam hereditarie purificationis et (dg: in) supra hereditates infrascriptas tradendam ex bonis dictis Stouten Goet dicti quondam Jacobi de Baest sitis in parochia de Middelberze et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque sitis promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi (dg: exinde) et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere tali condicione annexa quod dictus Johannes emptor et Weijndelmoedis eius uxor presens (dg: dictam) seu eorum alter diutius vivens dictam (dg: pensionem) #paccionem# duorum modiorum (dg: inte) siliginis integraliter possident post decessum eorum Johannis et Weijndelmoedis ad eorum liberos ab eisdem pariter genitos et generandos hereditarie (dg:) devolvendam. Testes (dg: datum) Rover et Arnoldus datum quinta post Agate. Tradetur littera Weijndelmodi uxori dicti 'venditoris.